

*Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzone w trybie podstawowym na zadanie inwestycyjne:
„Budowa oświetlenia drogowego na drodze wojewódzkiej nr 812, osiedlu Kamiennym i Ceglanym zasilanych energią elektryczną ze źródeł
odnawialnych”, które jest realizowane w ramach środków Rządowego Funduszu Polski Łąd: Program Inwestycji Strategicznych.*

Numer sprawy: WA.271.3.2023.AM

Włodawa, 16.05.2023r.

Odpowiedzi na zapytania wykonawców dotyczące treści SWZ

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym zgodnie z art. 275 pkt. 1 ustawy Pzp, pn:

„Budowa oświetlenia drogowego na drodze wojewódzkiej nr 812, osiedlu Kamiennym i Ceglanym zasilanych energią elektryczną ze źródeł odnawialnych”

Zamawiający informuje, że zgodnie z art. 284 ust.1 i 6 w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 poz. 1710) – dalej: ustawa Pzp, wykonawca w dniu 16.05.2023 r. zwrócił się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym, zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1)

Proszę o wskazanie lokalizacji złącza kablowego oraz lokalizację miejsca montażu paneli fotowoltaicznych- jaka odległość od złącza kablowego PGE?

Odpowiedź:

Planowane złącze kablowe oraz lokalizacja miejsca montażu paneli fotowoltaicznych została przedstawiona w załączniku do SWZ, w części 2. PFU ośw Chełmska - załączniki graficzne, w pliku nr 2. PFU ośw Chełmska - załączniki graficzne.pdf (Konceptyjny plan zagospodarowania terenu rys. 1 ark. 1).

Pytanie 2)

Czy zamawiający przewiduje wydłużenie terminu wykonania zadania. W SWZ Zamawiający wyznacza termin 6 mc ale nie dłużej niż do 30 listopada 2023. Jeśli wybór oferty nastąpi w czasie do 30 dni od ich złożenia to wykonawca będzie miał 5mc na sporządzenie projektu oraz wykonanie prac na podstawie zatwierdzonej dokumentacji projektowej. Oznacza to, że wykonawca na przygotowanie dokumentacji projektowej oraz wykonanie prac na podstawie wykonanej dokumentacji będzie miał mniej niż 5 mc. Jeśli jednak czas badania ofert oraz wybór się wydłuży ten czas znacząco się zmniejszy. Wyznaczony termin na wykonanie pełnego zakresu prac jest zdecydowanie zaniżony w stosunku do całości zakresu prac i może faworyzować konkretnych wykonawców. W związku z czym prosimy o zmianę terminu realizacji zamówienia.

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami SWZ Zamawiający wymaga by zadanie wykonać w terminie 6 m-cy ale nie dłużej niż do 30 listopada 2023 r. Powyższe podyktowane jest koniecznością poprawy

bezpieczeństwa niechronionych użytkowników ruchu na przedmiotowych drogach,
w szczególności na drodze wojewódzkiej nr 812.

Z up. Burmistrza
Wiesław Holaczuk
Zastępca Burmistrza